РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Устав Николо- Александровского сельсовета
Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов
 В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1.Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О Федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в устав Николо- Александровского сельсовета следующие изменения:

- пункт 22 части 1  статьи 5:
«22) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам  планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;».

2. Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка» внести в устав Николо- Александровского сельсовета следующие изменения:

- пункт 32 части 1   статьи 5:
«32)оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности добровольных дружин;».

        Настоящее решение направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции по Амурской области.

       3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации
и обнародования.
Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                                      А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

18.08.2014

№ 67